2019年天津工业大学优秀博士、硕士学位论文结果公示
根据“天津工业大学优秀博士、硕士学位论文评选办法”（津工大[2016]35号）的相关规定， 2019年校学位评定委员会第三次会议审议，评选3篇博士学位论文、8篇硕士学位论文为2019年天津工业大学优秀博士、硕士学位论文，现将评选结果公示如下：
2019年天津工业大学优秀博士、硕士学位论文名单

	学位

类别
	序号
	作者

姓名
	导师

姓名
	学科、专业

 （专业学位领域）
	学位论文题目

	博士
	1
	任燕飞
	张健飞
	纺织科学与工程
	纳米灵菌红素的发酵制备及对织物抗菌染色研究

	2
	刘国熠
	赵晓明
	纺织科学与工程
	消防避火服用柔性复合材料的热防护性能研究

	3
	苗锦雷
	张兴祥
	材料科学与工程
	石墨烯基透明导电薄膜的制备及其性能研究

	硕士
	1
	张凯
	康为民
	非织造材料与工程
	静电纺树枝状纤维纳米的制备及其应用研究

	2
	徐萍
	钱晓明
	非织造材料与工程
	高荷电性超薄复合纳滤膜的结构设计及对镁锂的分离性能研究

	3
	康慧
	刘丽妍
	纺织复合材料
	碳纳米材料/聚合物高通量复合正渗透膜的结构设计

	4
	袁雪爽
	耿宏章
	材料工程
	导电聚砜超滤膜的制备性能研究及应用

	5
	任顺
	刘冬青
	材料工程
	含有磺酸基团聚酰胺6膜的制备及应用

	6
	宋西鹏
	韩旭彤
	材料工程
	PBI/ILs复合膜制备、机理研究及在全钒液流电池中的应用

	7
	钮盼盼
	赵军发
	电子与通信工程
	基于光纤S锥微结构折射率传感器的研究

	8
	房丹丹
	裴永珍
	数学
	基于脉冲效应的生物优化控制问题研究

公示期7天（2019年6月17日—2019年6月24日），公示期内对以上评选结果有异议者,请以书面形式向校纪委办、监察处或研究生院反映。联系电话：83955181 (校纪委办、监察处)；83955524 (研究生院)。

附件：天津工业大学2019年优秀研究生学位论文答辩及外审情况汇总表

天津工业大学研究生院

二○一九年六月十七日

	天津工业大学2019年优秀研究生学位论文答辩及外审情况汇总表

	学位类别
	所属

学院

	序号

	研究生
	导师
	学科、专业     (工程领域)
	论文题目
	成果名称
	学位论文评阅及答辩结论
	校外同行专家评优复审结论

	评阅结论
	答辩结论
	总体评价
	是否同意评优

	博士
	纺织

学院
	1
	任燕飞
	张健飞
	纺织科学与工程
	纳米灵菌红素的发酵制备及对织物抗菌染色研究
	四篇SCI外文期刊论文（1篇一区，检索号：GV3GA，3篇二区，检索号：EI7MI,EQ9SO,FM3NQ）二篇EI中文期刊论文，检索号：（20171103431840）
	优秀
	高水平
	优秀
	同意

	优秀

	优秀
	同意

	良好

	优秀
	同意

	2
	刘国熠
	赵晓明
	纺织科学与工程
	消防避火服用柔性复合材料的热防护性能研究
	四篇SCI外文期刊论文（1篇三区，检索号：FC4JF；3篇四区，检索号：FY1RQ,FR4JT,GH9SB）二篇中文期刊EI(检索号：20181304939966,20171303500106）
	优秀
	高水平
	良好
	同意

	良好

	优秀
	同意

	良好

	良好
	同意

	材料

学院
	1
	苗锦雷
	张兴祥
	材料科学与工程
	石墨烯基透明导电薄膜的制备及其性能研究
	五篇SCI英文期刊论文（2篇一区，检索号：GD7MP,GN4OP,2篇二区，检索号：DN5ZV,DI8UA,1篇四区，检索号：FX4JP)
	优秀
	高水平
	优秀
	同意

	优秀
	同意

	良好

	优秀
	同意

	学位类别
	所属学(部)院
	序号
	研究生
	导师
	学科、专业     (工程领域)
	论文题目
	成果名称
	学位论文评阅及答辩结论
	校外同行专家评优复审结论

	所属学(部)院
	序号

	评阅结论
	答辩结论
	总体评价
	是否同意评优

	硕士
	纺织学院
	1
	张凯
	康为民
	非织造材料与工程
	静电纺树枝状纤维纳米的制备及其应用研究
	二篇二区SCI英文期刊论文(FU2YC、一篇图书馆证明其已发表在SCI期刊论文来源期刊，待检索）;
	优秀
	高水平
	优秀
	同意

	良好
	同意

	优秀

	优秀
	同意

	2
	徐萍
	钱晓明
	非织造材料与工程
	高荷电性超薄复合纳滤膜的结构设计及对镁锂的分离性能研究
	一篇SCI英文期刊论文（检索号：HB5LU;一篇EI中文期刊，图书馆证明其已发表在SCI期刊论文来源期刊，待检索；)
	优秀
	高水平
	优秀
	同意

	优秀
	同意

	优秀

	优秀
	同意

	3
	康慧
	刘丽妍
	纺织复合材料
	碳纳米材料/聚合物高通量复合正渗透膜的结构设计
	三篇SCI外文期刊论文（2篇二区，检索号：FM7CJ,GZ7SL，1篇三区，检索号：GF8IJ）
	优秀
	高水平
	特别优秀
	同意

	特别优秀
	同意

	良好

	优秀
	同意

	材料学院
	1
	袁雪爽
	耿宏章
	材料工程
	导电聚砜超滤膜的制备性能研究及应用
	一篇SCI英文期刊论文（1篇一区，检索号：HI5YJ）
	优秀
	高水平
	优秀
	同意

	优秀
	同意

	良好

	优秀
	同意

	2
	任顺
	刘冬青
	材料工程
	含有磺酸基团聚酰胺6膜的制备及应用
	一篇SCI一区英文期刊论文（检索号：HA5PD）
	优秀
	高水平
	优秀
	同意

	优秀
	同意

	优秀

	特别优秀
	同意

	3
	宋西鹏
	韩旭彤
	材料工程
	PBI/ILs复合膜制备、机理研究及在全钒液流电池中的应用
	一篇SCI一区英文期刊论文（检索号：HF5CI）
	优秀
	高水平
	优秀
	同意

	优秀
	同意

	良好

	优秀
	同意

	硕士
	电信学院
	1
	钮盼盼
	赵军发
	电子与通信工程
	基于光纤S锥微结构折射率传感器的研究
	五篇SCI外文期刊论文（4篇三区，1篇四区，检索号：FR2HL,GH8ZS,HI0WQ,GQ0DQ,GY2VL）
	优秀
	高水平
	优秀
	同意

	优秀
	同意

	优秀

	优秀
	同意

	数学学院
	1
	房丹丹
	裴永珍
	数学
	基于脉冲效应的生物优化控制问题研究
	一篇SCI二区英文期刊论文（检索号：FM5VZ）
	优秀
	高水平
	特别优秀
	同意

	特别优秀
	同意

	优秀

	优秀
	同意